sklopili su dana 30.04.2019. (slovima; tridesetogtraynjadvijetisuCedevetnaeste  godine) u Zagrebu sljedeti:

UGOVOR
O GOTOVINSKOM NENAMJENSKOM KREDITU

IZNOS ODOBRENOG KREDITA 
| 6lanak 1.

Kreditor odobrava i stavlja na raspolaganje Korisnilfu kredita (credit u iznosu od 120.000,00 HRK (slovima： stodvadesettisuca kuna). 
Korisnik kredita se obvezuje iznos kredita iz prethddnog stavka vratiti s pripadaju6im kamatama, u vrijeme i na naCin utvrclen ovim 
Ugovorom.

Ugovorne strane su suglasne da je Kreditor sktopio ovaj Ugovor osfanjajudi se na izjavu Korisnika kredita koju je dao u Zahtjevu za